e 101

ENGEL Omnibusverkehr

Heidenwaldle - Lomersheim Fischeracker (Baustellenfahrplan - Sperrung Unterm Begr u. BahnhofstraRe) '€l-: 07041 - 6565

giltig ab: 19.09.22 =

Montag - Freitag

Fahrtnummer 26 28 24 70 36 2 4 6 30 66 68 72 32 10 12 14 16 18 20 22
Verkehrshinweise JCB S S F S S S

Muhlacker Louise Schréder Str. ab| 5:36 6:26 7:36 8:26 9:26 | 10:26 | 11:26 12:26 | 12:26 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26
Heidenwaldle Ernst Reuter Stral3e 5:37 6:27 7:37 8:27 9:27 | 10:27 | 11:27 12:27 | 12:27 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27
Mihlacker Heidenwaldle Schule 5:38 6:28 7:38 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:28 12:28 | 12:28 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28
Mihlacker Mérike Realschule - - - - - - - 12:05 - - 13:00 - - - - - - -
Miuhlacker Behr 5:39 6:29 7:39 8:29 9:29 | 10:29 | 11:29 - 12:29 | 12:29 - 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29
Mihlacker Kreisberufsschule 5:40 6:30 7:40 8:30 9:30 | 10:30 | 11:30 - 12:30 | 12:30 - 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30
Linie 105H aus Enzkreisklinik 6:32 8:35 9:35 10:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Linie 106H aus Enzkreisklinik

Regionalexpress aus Karlsruhe 7:48

Mihlacker BAHNHOF 5:42 | 6:35 | 7:42 7:52 | 8:35 | 9:35| 10:35 | 11:35 - 12:35 | 12:32 | 12:35 - 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35
Miuhlacker IndustriestralBe West - - - 7:53 - - - - - - - - - - - - - - -
Muhlacker Erich Fuchslocher Platz - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Muhlacker KarlstraRe - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Mihlacker KELTER - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Mihlacker Goethestralle - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Muhlacker GYMNASIUM - - - - - - - - 12:08 - - 13:03 - - - - - - -
Linie 102H nach Grof3glattbach Wendeplatte 12:09 13:09

Mihlacker Goethestral3e 5:45 6:38 7:45 - 8:38 9:38 | 10:38 | 11:38 - 12:38 12:38 - 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38
Mihlacker Bergstrale 5:45 6:38 7:45 - 8:38 9:38 | 10:38 | 11:38 - 12:38 12:38 - 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38
Mihlacker KELTER 5:46 6:39 7:46 - 8:39 9:39 | 10:39 | 11:39 - 12:39 12:39 - 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 19:39
Mihlacker Schillerschule - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Lomersheim Burgweg 5:55 6:47 7:55 - 8:48 9:48 | 10:48 | 11:48 | 12:17 | 12:48 12:48 | 13:12 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48
Lomersheim Otto Aichele StraRe 5:56 6:48 7:56 - 8:49 9:49 | 10:49 | 11:49 | 12:18 | 12:49 12:49 | 13:13 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49
Lomersheim TurmstraRe 5:57 6:49 7:57 - 8:50 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:19 | 12:50 12:50 | 13:14 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50
Lomersheim Fischerackerstralle 5:58 | 6:50 | 7:58 - 8:51 9:51 | 10:51 | 11:51 | 12:20 | 12:51 12:51 | 13:15 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51
Mihlacker Rauhensteinsiedlung an| EnzBr | EnzBr | EnzBr | 8:02 | EnzBr | EnzBr | EnzBr | EnzBr | EnzBr | EnzBr EnzBr | EnzBr | EnzBr | EnzBr | EnzBr | EnzBr | EnzBr | EnzBr | EnzBr
S : = Nur an Schultagen X4 . Verkehrt nicht 24.12. und 31.12. F : = Nur in den Ferien

JCB : Schiler zur JCB Schule kénnen sitzen bleiben! EnzBr : Fahrgéste in Ri. Lomerhsheim Enzbrucke kénnen sitzen

bleiben!

2022/19.09. / Ausdruck vom 14.09.2022



e 101

Heidenwaéldle - Lomersheim Fischerécker (Baustellenfahrplan - Sperrung Unterm Begr u. Bahnhofstral3e) Tel.

ENGEL Omnibusverkehr
: 07041 - 6565

giltig ab: 19.09.22 =

Samsta
Fahrtnummer 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62
Verkehrshinweise X4 X4 X4 X4
Muhlacker Louise Schréder Str. ab| 7:26 8:26 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56
Heidenwaldle Ernst Reuter Stral3e 7:27 8:27 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57
Mihlacker Heidenwaldle Schule 7:28 8:28 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58
Mihlacker Mérike Realschule - - - - - - - - - - - - -
Miuhlacker Behr 7:29 8:29 9:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59
Mihlacker Kreisberufsschule 7:30 8:30 9:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00
Linie 105H aus Enzkreisklinik 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35
Linie 106H aus Enzkreisklinik
Regionalexpress aus Karlsruhe
Mihlacker BAHNHOF 7:35 8:35 9:35 | 10:40 | 11:35 | 12:40 | 13:35 | 14:40 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05
Miuhlacker IndustriestralBe West - - - - - - - - - - - - -
Muhlacker Erich Fuchslocher Platz - - - - - - - - - - - - -
Muhlacker KarlstraRe - - - - - - - - - - - - -
Mihlacker KELTER - - - - - - - - - - - - -
Mihlacker Goethestralle - - - - - - - - - - - - -
Miihlacker GYMNASIUM - - - - - - - - - - - - -
Linie 102H nach Grof3glattbach Wendeplatte
Mihlacker Goethestral3e 7:38 8:38 9:38 | 10:43 | 11:38 | 12:43 | 13:38 | 14:43 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08
Mihlacker Bergstrale 7:38 8:38 9:38 | 10:43 | 11:38 | 12:43 | 13:38 | 14:43 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08
Mihlacker KELTER 7:39 8:39 9:39 | 10:44 | 11:39 | 12:44 | 13:39 | 14:44 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09
Mihlacker Schillerschule - - - - - - - - - - - - -
Lomersheim Burgweg 7:48 8:48 9:48 | 10:53 | 11:48 | 12:53 | 13:48 | 14:53 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18
Lomersheim Otto Aichele StraRe 7:49 8:49 9:49 | 10:54 | 11:49 | 12:54 | 13:49 | 14:54 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19
Lomersheim TurmstraRe 7:50 8:50 9:50 | 10:55 | 11:50 | 12:55 | 13:50 | 14:55 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20
Lomersheim Fischerackerstralle 7:51 8:51 9:51 | 10:56 | 11:51 | 12:56 | 13:51 | 14:56 | 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21
Mihlacker Rauhensteinsiedlung an| EnzBr | EnzBr | EnzBr EnzBr EnzBr
S : = Nur an Schultagen X4 : Verkehrt nicht 24.12. und 31.12.
F : = Nur in den Ferien JCB : Schiler zur JCB Schule kénnen sitzen bleiben!

EnzBr : Fahrgéste in Ri. Lomerhsheim Enzbriicke kdnnen sitzen bleiben!

2022/19.09. / Ausdruck vom 14.09.2022



ENGEL Omnibusverkehr

E 101 Lomersheim Fischeracker - Heidenwaéldle (Baustellenfahrplan - Sperrung Unterm Berg u. BahnhofstraRe) '€l 07041 - 6565
giltig ab: 19.09.22 <=
Montag - Freitag Sa
Fahrtnummer 41 39 35 37 33 43 31 1 3 5 101 7 9 29 69 71 13 15 73 17 19 21 23 25 27
Verkehrshinweise tz S S F S S F S
Lomersheim Fischerackerstrale ab| 5:04 5:59 6:29 6:50 7:04 7:31 7:58 8:58 9:58 10:58 | 11:58 | 12:30 | 13:00 | 13:08 | 13:58 | 14:58 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 8:01
Mihlacker Rauhensteinsiedlung 5:05 6:00 6:30 6:51 7:05 7:33 8:00 9:00 | 10:00 11:00 | 12:00 | 12:32 | 13:02 | 13:10 | 14:00 | 15:00 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00 8:03
Lomersheim Im Letten 5:06 6:01 6:31 6:52 7:06 7:34 8:01 9:01 | 10:01 11:01 | 12:01 | 12:33 | 13:03 | 13:11 | 14:01 | 15:01 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 | 20:01 8:04
Lomersheim Muhlacker Stral3e 5:07 6:02 6:32 6:53 7:07 7:35 8:02 9:02 | 10:02 11:02 | 12:02 | 12:34 | 13:04 | 13:12 | 14:02 | 15:02 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02 8:05
Lomersheim Enzbriicke 5:08 6:03 6:33 6:54 7:08 7:36 8:03 9:03 | 10:03 11:03 | 12:03 | 12:35 | 13:05 | 13:13 | 14:03 | 15:03 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:03 8:06
Lomersheim Falltorweg 5:09 6:04 6:34 6:55 7:09 7:37 8:04 9:04 | 10:04 11:04 | 12:04 | 12:36 | 13:06 | 13:14 | 14:04 | 15:04 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 8:07
Lomersheim lllingerstralRe 5:10 6:05 6:35 6:56 7:10 7:38 8:05 9:05 | 10:05 11:05 | 12:05 | 12:37 | 13:07 | 13:15 | 14:05 | 15:05 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:05 8:08
Muhlacker GYMNASIUM 5:19 6:14 6:44 7:05 7:19 7:47 8:14 9:14 | 10:14 11:14 | 12:14 | 12:46 | 13:16 - 14:14 | 15:14 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:14 8:17
Mihlacker Goethestral3e 5:21 6:16 6:46 7:06 7:20 7:48 8:15 9:15 | 10:15 11:15 | 12:15 | 12:47 | 13:17 - 14:15 | 15:15 16:15 | 17:15 | 18:15 | 19:15 | 20:15 8:18
Mihlacker KELTER - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Miuhlacker Schillerschule 5:23 6:18 6:48 7:08 7:22 7:50 8:17 9:17 | 10:17 11:17 | 12:17 | 12:49 | 13:19 - 14:17 | 15:17 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:17 8:20
Muhlacker KarlstraRe - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Muhlacker Erich Fuchslocher Platz - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Mihlacker BAHNHOF 5:27 6:22 6:51 7:11 7:25 7:33 7:55 8:22 9:22 | 10:20 | 10:20 | 11:22 | 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:24 | 14:22 | 15:20 | 15:20 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:20 8:25
L 105 nach Enzkreisklinik 6:52 7:50 12:50
L 106 nach Enzkreisklinik 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 8:20
R 5 nach Pforzheim ab 6:29 6:54 7:22 7:22 7:54 8:29 9:22 | 10:29 11:22 | 12:29 | 12:54 | 13:29 | 1329 | 14:29 | 15:22 16:29 | 17:22 | 1829 | 19:22 | 20:31 8:29
R 5 nach Bietighm. / Stuttgart ab 6:27 6:56 7:30 7:56 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 12:56 13:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 8:30
Mihlacker Kreisberufsschule 5:28 - 7:26 7:34 7:56 8:23 9:23 10:21 | 11:23 | 12:23 13:23 | 13:25 | 14:23 15:21 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23 8:26
Mihlacker Bannholz 5:29 - 7:27 7:35 - 8:24 9:24 10:22 | 11:24 | 12:24 13:24 | 13:26 | 14:24 15:22 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 8:27
Miuhlacker Behr 5:29 - 7:27 7:35 - 8:24 9:24 10:22 | 11:24 | 12:24 13:24 | 13:26 | 14:24 15:22 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 8:27
Miuhlacker IndustriestralBe West - 6:23 - - - - - - - - - - - - - - - - -
Muhlacker Handle - 6:23 - - - - - - - - - - - - - - - - -
Muhlacker Steuler - 6:24 - - - - - - - - - - - - - - - - -
Muhlacker Betriebshof Engel - 6:24 - - - - - - - - - - - - - - - - -
Mihlacker Louise Schréder Str. 5:30 6:26 7:28 7:36 - 8:25 9:25 10:23 | 11:25 | 12:25 13:25 | 13:27 | 14:25 15:23 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25 8:28
Heidenwaldle Ernst Reuter Stral3e 5:31 6:27 7:29 7:37 - 8:26 9:26 10:24 | 11:26 | 12:26 13:26 | 13:28 | 14:26 15:24 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 8:29
Muhlacker Heidenwaldle Schule 5:32 6:28 7:30 7:38 - 8:27 9:27 10:25 | 11:27 | 12:27 13:27 | 13:29 | 14:27 15:25 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 8:30
Muhlacker Eckenweiher StraRe 7:57
Muhlacker Résslesweg 7:57
Mihlacker Steinbeisstrale an 7:59
S : = Nur an Schultagen X4 : Verkehrt nicht 24.12. und 31.12. F : =Nurin den Ferien
tz : = ab Busbahnhof tber Industriestraf3e (Linie 104)

2022/19.09. / Ausdruck vom 14.09.2022




e 101

Lomersheim Fischeracker - Heidenwaldle (Baustellenfahrplan - Sperrung Unterm Berg u. Bahnhofstral3e) Tel.

ENGEL Omnibusverkehr
: 07041 - 6565

giltig ab: 19.09.22 <=

Samstag
Fahrtnummer 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67
Verkehrshinweise X4 X4 X4 X4
Lomersheim Fischeréckerstrae ab| 9:01 | 10:01 | 11:01 | 12:01 | 13:01 | 14:01 | 15:01 | 15:31 | 16:31 | 17:31 | 18:31 | 19:31
Mihlacker Rauhensteinsiedlung 9:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33
Lomersheim Im Letten 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34
Lomersheim Mihlacker Strale 9:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35
Lomersheim Enzbriicke 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36
Lomersheim Falltorweg 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37
Lomersheim lllingerstralRe 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38
Muhlacker GYMNASIUM 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47
Mihlacker Goethestral3e 9:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18 | 15:18 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48
Mihlacker KELTER - - - - - - - - - - - -
Miuhlacker Schillerschule 9:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50
Muhlacker KarlstraRe - - - - - - - - - - - -
Muhlacker Erich Fuchslocher Platz - - - - - - - - - - - -
Mihlacker BAHNHOF 9:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:53
L 105 nach Enzkreisklinik
L 106 nach Enzkreisklinik 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20
R 5 nach Pforzheim ab 9:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 15229 | 16:01 | 16:54 | 18:01 | 1855 | 20:01
R 5 nach Bietighm. / Stuttgart ab 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 15:57 16:56 18:56
Mihlacker Kreisberufsschule 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56
Mihlacker Bannholz 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57
Miuhlacker Behr 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57
Muhlacker Industriestrale West - - - - - - - - - - -
Mihlacker Handle - - - - - - - - - - -
Mihlacker Steuler - - - - - - - - - - -
Muhlacker Betriebshof Engel - - - - - - - - - - -
Mihlacker Louise Schroder Str. 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58
Heidenwaldle Ernst Reuter Stral3e 9:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 15:29 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59
Mihlacker Heidenwaldle Schule 9:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00
Mihlacker Eckenweiher Strale
Muhlacker Résslesweg
Mihlacker Steinbeisstrale an
S : = Nur an Schultagen X4 : Verkehrt nicht 24.12. und 31.12.
F : =Nurin den Ferien tz : = ab Busbahnhof tber Industriestrale (Linie 104)

2022/19.09. / Ausdruck vom 14.09.2022



